INDICAÇÃO N.º 2027/2017
Solicita limpeza e corte de mato da área de reserva de mata localizado no Bairro Jardim Emília na Rua Quatro.
Senhor Presidente;
Considerando que no Bairro Jardim Emília possui uma grande área de mata localizado na Rua Quatro que se encontra com o mato alto em toda extensão;

Considerando que a área vegetal esta tomada pelo mato, e com isso o surgimento de bichos, animais;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a limpeza e corte de mato da área ambiental citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 11 de Agosto de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB